
o'

REPUBLIKA HRVATSKA
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA
GRAD SPLIT
GRADSKO VIJEĆE
Odbor za izbor i imenovanja

KLASA: 023-01110-01/0044
URBROJ: 2181101-09-02/02-17-15
Split, 4. prosinca 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
nlr predsjednika Jure Šundova

-ovdje-

PREDMET:

PRAVNI TEMELJ:

STRUĆNA OBRADA:

NADLEŽNOST:

IZVJESTITELJ:

Prijedlog rješenja o razrješenju članova Muzejskog vijeća
Etnografskog muzeja Split

Članak 24. Zakona o muzejima ("Narodne novine~,broj
110/15) i članak 36. Statuta grada Splita (.Službeni glasnik
Grada Splita", broj 17109, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13-
pročišćeni tekst)

Ured Grada, Odsjek za rad Gradskog vijeća

Gradsko vijeće

Petar Škorići predsjednik Odbora za izbor i imenovanja

Sukladno članku 48. stavku 2. Statuta Grada Splita ( ~Službeniglasnik Grada Splita",
broj 17/09, 11/10, 18/13,39/13146/13 - pročišćeni tekst), Odbor Gradskoga vijeća Grada
Splita za izbor i imenovanja je na 3. sjednici, održanoj 04. prosinca 2017. godine, utvrdio
Prijedlog rješenja o razrješenju članova Muzejskog vijeća Etnografskog muzeja Split, te ga
dostavlja Gradskome vijeću na raspravu i odlučivanje.

PREDSJEDNIK



•

Na temelju članka 24. Zakona o muzejima (nNarodne novineq, broj 110/15) i članka
36. Statuta Grada Splita (.Službeni glasnik Grada Splita", broj 17/09, 11/10,18/13,39/13 i
46/13 - pročišćeni tekst ), Gradsko vijeće Grada Splita na sjednici, održanoj
____ 2017. godine, donos;

RJEŠENJE

o razrješenju članova Muzejskog vijeća
Etnografskog muzeja Split

I.
Dužnosti članova Muzejskog vijeća Etnografskog muzeja Split, radi isteka mandata,

razrješuju se:

1. Or. sc. Radoslav Bužančić

2. Dragan Tomić

3. Vladimir Sabolić

II.

Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku Grada SplitaU.

PREDSJEDNIK
Gradskoga vijeća

Jure Šundov



•
Obrazloženje

Rješenjem od 03. prosinca 2017. godine, Gradsko vijeće Grada Splita imenovalo je tri
predstavnika Grada Splita za članove Muzejskog vijeća Etnografskog muzeja Split na
mandat u trajanju od četiri godine.

Na 3. sjednici održanoj dana 04. prosinca 2017. godine, Odbor za izbor i imenovanja
utvrdio je Prijedlog rješenja o razrješenju članova Muzejskog vijeća Etnografskog muzeja tl
Splitu, radi isteka mandata.

Prijedlog rješenja dostavlja se Gradskom vijeću na raspravu i odlučivanje.



Ponedjetjnk. 16. prosinca 2013. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA Broj 53 - Stranica 13

PREDSJEDNIK
Gradskoga vijeća

mr.sc. Boris Ćurković, dipl.iur., v.r.

ZAKLJUČAK
u povodu rasprave Odluke o poništenju Odluke o

financiranju nahave 22 autobusa 'la javni gradski
prijclo'o"lputnika na području Grada Splita

II.
Ovo Rješenje objavit će se u "Službenom glasniku

Grada Splita",

KLASA: 612-05/13-0In4
URBROJ: 2181/01.02.13-4
Split, 3. prosinca 2013.

PREDSJEDJ\'IK
Gradskoga vijeća

mr.sc. Boris Ćurković, dipl.iur., v.r.

Na temelju članka l. stavka 3. Zakona o upravljanju
javnim ustanovama u kulturi (.•Narodne novine" broj
96/01) i članka 36. Statuta Grada Splita ( ••Službeni
glasnik Grada Splita", broj 17/09,1 1110,18/13,39113 i
46113 - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Splita na
7. sjednici, održanoj 3. prosinca 2013. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Upralo'nog vijeća

Etnografskog muzeja II Splitu

I.
U Upravno vijeće Etnografskog muzeja u Splitu. kao

predstavnici Grada Splita, imenuju se tri člana ila:

J. dr. BORIS ŠKVOn.C
2. DRAGAN TOMIĆ
3. VLADI!\IIR SABOLIĆ

II.
Ovo Rje.šenje objavit će se u •.Službenom glasniku

Grada Splita".

KLASA: 023-01/10-0 1/44
URBROJ: 2181/01-02-13-10
Split, 3. prosinca 201].

PltEI)SJEDNIK
Gradskoga vijeća

mr.sc. Boris Ćurković. dipl.iur., v.r.

Na temelju članaka 5. i 6. Zakona o kulturnim
vijećima ("Narodne novine" broj 48/04, 44/09 i 68/13),
članka 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik Grada
Splita" broj 17/09, 11110, 18/13, ]9113, 46/13-
proči.šćeni tekst) i članka 7. Odluke o osnivanju vijeća u
kulturi Grada Splita (•.Službeni glasnik Grada Splita"
broj 03/05 i 20/09), Gradsko vijeće Grada Splita na 7.
sjednici. održanoj 25. studenoga 2013. godine, donosi

RJEŠENJE
o imenovanju članova Vijcća u kulturi

za mm imedijsku djelatnost

I.
U Vijeće u kulturi 7.3. film i medijsku djelatnost na

vrijeme od četiri godine imenuju se:

l. Veljko Popović, predsjednik,
2. Dinko Božanić, potpredsjednik,
]. Hrvoje Zuanić, član,
4. Nela Perković, članica,
5. Bruna Bebić Tudor, članica.

II.
Ovo Rješenje objaviti će se u "Službenom glasniku

Grada Splita".

KLASA:612.0 III ]-0 1/86
URBROJ: 2181101.02.13-51
Split, 25. studenoga 2013. godine

PREDSJE.DNIK
Gradskoga lo'ijeća

mr.sc. Boris Ćurko\'ić. dipl.iur .• v.r.

Na temelju 36. Statuta Grada Splita ("Službeni
glasnik Grada Splita" broj 17/09. 11110, 18/13, 39113 i
46/13-pročišćeni tekst ), Gradsko vijeće Grada Splita na
7. sjednici održanoj 25. studenoga 20l3.godine, donosi

ZAKLJUČAK
u POlo'otlurasprave Zajedničke odluke o iuadi
Izmjena i dopuna Detaljnog plana uredenja

priobalnog područja Trstenik - Radoševae i s time u
vezi ciljane Izmjene i dopune Generalnog

urbanističkog plana Splita za područje Trsteničke
uvale (jugoistočni dio)

Obvezuje se Gradonačelnik Grada Splita da zatraži
od Službe za prostorno uređenje i za.štitu okoli.ša da
pripremi naen prijedloga odluke o izradi detaljnijeg
urbanističkog plana za cjelokupno područje Trsteničke
uvale.

KLASA: 350.01/13-01/00032
URBROJ: 2181101-02-13.10
Split, 25. studenoga 2013. godine

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita
("Službeni glasnik Grada Splita", broj 17/09, lJIlO,
18/13,39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst). Gradsko vijeće
Grada Splita na 7. sjednici, održanoj 25. studenoga 2013.
godine, donosi



Stranica 4 • Broj 36 SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA Srijeda, 14. listopada 2015.

Članak 2,

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave
u ,,službenom glasniku Grada Splita".

KLASA: 940-06115-01100103
URBROJ: 2181101-02-15-6
Splil. 30, rujna 2015. godine

PRElJSJElJNIK
Gradskoga vijeća

mr.sc. Boris Ćurković, dipl-iur. \'.r.

Na temelju članka 36, Statuta Grada Splita ("Službeni
glasnik Grada Splita" broj 17/09, ll/lO, 18/13, 39113
i 46113 - pročišćeni tekst) i članka 5. Odluke o radnim
tijelima Gradskoga vijeća Grada Splita ("Službeni glasnik
Grada Splita" broj 37/13, 47/13, 53113, 5114, 11/14 -
pročišćeni tekst i 41/14), Gradsko vijeće Grada Splita na
29. sjednici, održanoj 5. listopada 2015, godine, donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i izboru predsjednika Odbora za

predstavke i pritužbe

l.

TONĆI BLAŽEVIĆ, razrješava se dužnosti
predsjednika Odbora za predstavke ipritužbe.

II.

ZlJESLAV BENZON, bira se za predsjednika
Odbora za predstavke i pritužbe.

III,

Donošenjem ovog Rješenja mijenja se Rješenje o
izboru predsjednika, zamjenika predsjednika i članova
Odbora za predstavke i pritužbe ("Službeni glasnik Grada
Splita" broj 11114i 67/14).

IV.

Ovo Rješenje će biti objavljeno u "Službenom glasniku
Grada Splita".

KLASA: 080-01114-0215
URBROJ: 2181101.02.15-8
Split, 5. listopada 2015, godine

I'RElJSJElJNIK
Gradskoga vijeća

mr.sc, Boris Ćurko\'ić, dipl. iur. v.r.

Na temelju članka J. stavka 3. Zakona o upravljanju
javnim ustanovama u kulturi (,.I'''arodne novine" broj
9610l) i članka 36. Statuta Grada Splita ("Službeni glasnik
Grada Splita" broj 17/09, 11110, 18/13, 39113 i 46/13
- pročišćeni tekst ), Gradsko vijeće Grada Splita na 29,
sjednici, odri..anoj 5. listopada 2015. godine. donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Upravnog "ijcća

Etnografskog muzeja Split

I.

Dr. BORIS ŠKVORC, razrješuje se dužnosti člana
Upravnog vijeća Etnografskog muzeja Split.

II.

NIKŠA MORIĆ, imenuje se za člana Upravnog vijeća
Etnografskog muzeja Split.

III.

Ovim Rješenjem mijenja se Rješenje o imenovanju
članova Upravnog vijeća Etnografskog muzeja Split
("Službeni glasnik grada Splita" broj 53/13).

IV.

Ovo Rjcšenje objavit će se u "Službenom glasniku
Grada Splita".

KLASA: 612"()1/15-01l104
URBROJ: 2181101-02-15-3
Split, 5. listopada 2015. godine

PREDSJElJNIK
Grad.~koga "ijeća

mr.sc. Boris Ćurković, dipl.iur. v.r.

Na temelju članka 36. Statuta Grada Splita ("Službeni
glasnik Grada Splita" broj 17/09. ll/lO, 18113, 39/13
i 46113 - pročišćeni tekst) i članka 7. Odluke o radnim
tijelima Gradskoga vijeća Grada Splita ("Službeni glasnik
Grada Splita" broj 37113, 47/13, 53/13, 5114 i 11114 -
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Splita na 29.
sjednici, održanoj 5. listopada 2015, godine, donosi



!'elak, 5. veljače 2016. SLUŽBENI GLASNIK GRADA SPLITA Broj 3 - Stranica 17

I.

Dr. sc. SILVIO BRAICA, imenuje se ravnateljem
Etnografskog muzeja Split na vrijeme od četiri gotIinc.

II.

Ovo Rješenje će biti objavljeno u .,Službenom glasniku
Grada Splita".

KLASA:080-01/15-02ll
URBROJ: 2181/01-02.16-11
Split, 27. siječnja 2016. godine

PREDSJEDNIK
Gradskoga vijeća

mrse. Boris ĆurkO':ić, diIll.iur. v.r.

Na temelju članka 24. Zakona o muzejima (,.Narodne
novine" broj 110/15) i članka 36. StaMa Grada Splita
(..Službeni glasnik Grada Splita" broj 17/09, 11/10, 18113,
39/13 i 46113 - pročišćeni lekst), Gradsko vijeće Grada
Splila za 31. sjednici. održanoj 27. siječnja 2016. godine,
donosi

RJEŠENJE
o razrješenju i imenovanju člana Muzejskog vijeća

Etnografskog muzeja Split

I.

NIKSA !\IORIĆ, razrješuje se dužnosti člana
Muzejskog vijeća Etnografskog muzeja Split.

II.

Dr. sc. RADOSLA V nUžANtIĆ, imenuje se za
člana Muzejskog vijeća Etnografskog muzeja Spli!.

III,

Ovim Rješenjem mijenja se Rjdenje o imenovanju
članova Muzejskog vijeća Etnografskog muzeja Split
("Službeni glasnik grada Splila" broj 53/13 i 36115 ).

IV.

Ovo Rjdenje ohjavit će sc II ••Službenom glasniku
Grada Splita".

KLASA: 612-01115-011l~
URBROJ: 2181101-02-16-7
Split, 27. siječnja 2016. godine

rUI-:DS.JEDNIK
Gradskoga vijeća

mr,sc. Boris Ćurković, dipl-iur. v.r,

Na temelju članka 35. Zakona o vlasnišivu i drugim
stvarnim pravima <.,Narodne novine" broj 91196. 68198.
137/99, 22100, 73/00, 129/00, 114/01, 79106. 141/06,
146108.38/09, 153/09, 143/12, 152114), članaka l. i 2.
Zakona o grobljima (..Narodne novine" broj 19/98,50/12)
i članka 36. Staluta Grada Splila ("Službeni glasnik Grada
Splita" broj 17/09, 11/10, 18/13, 39113, 46/13* pročišćeni
tekst), Gradsko vijeće Grada Splita za 31. sjednici, održanoj
27. siječnja 2016. godine, donosi

ZAKwutAK
o ukidanju stalusajal'nog dobra na nckretninama:

čest.zem, 9933125 pov. 346 ml, 9933/26 pov. 1898 mZ,
9966 pov. 136 mZ,9967/1 pov. 97 m!, 9967/2 pov.

514 m!, 9967/8 pov. 457 m!, 9967/9 pov, 70 m! i 9978122
pov, 26U ml, sn K.O. Split. svc u obuhvatu gradskog

groblja "Lovrinac"

I.

l. Utvrđuje se :

Sukladno članku 2. Zakona o grobljima (,,Narodne
novine" broj 19198,50112) groblja su komunalni objekti u
vlasništvu jedinice lokalne samouprave na čijem području
se nalaze.

Građevna čestica groblja oblikovana je još Lokacijskom
dozvolom Klasa: UPil 350.05109-0110271, Urbroj:
2181101-03-03/02*10*0010 od 6. travnja 2010. godine.

U cilju proširenja i preoblikovanja poslojeće građevne
čestice groblja ,,Lovrinac" ishodena je Lokacijska dozvola
Klasa: UPil 350-05111-01/00219, Urbroj: 2181/01-03-
03/02.12-0015 od 3. svibnja 2012., a koja je pravomoćna
od ll. lipnja 2013. godine.

Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo
Grada Splita izdao je Rjcšenjeo produljenju važenja Klasa:
UPil 350-05115-01/000017, Urbroj: 2181101-03-01*01.15*
0002 od 5. lipnja 2015. god kojim se produžuje važenje
Lokacijske dozvole Klasa: UPil 350-05/11-01100219,
Urbroj: 218I101-03-03/02.12-oo15 od 3. svibnja 2012.
godine.

Temeljem citirane dozvole izraden je Pareel:lcijski
elaborat diobe i spajanja od strane tvnke GEOPROJEKT-


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

